2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Положение о департаменте промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 707

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о департаменте промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 707 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 № 817, от 23.12.2008            № 1131, от 26.05.2010 № 51, от 24.11.2010 № 207, от 21.12.2011 № 524, от 27.03.2013 № 835, от 27.11.2013 № 1002, от 26.02.2014 № 1051, от 23.04.2014        № 1081, от 26.11.2014 № 1232, от 31.03.2015 № 1335, от 14.02.2017 № 359, от 24.05.2017 № 417, от 26.09.2018 № 682), следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.1, пункте 2.1 слова «наружной рекламы,» исключить.
1.2. Пункт 2.7 после слов «условий для» дополнить словами «развития сельскохозяйственного производства,».
1.3. В пункте 3.2 слова «наружной рекламы,» исключить.
1.4. Пункт 3.10 признать утратившим силу.
1.5. В пункте 3.21 слова «информационно-рекламных и» заменить словами «информационных и».
1.6. Пункт 3.28 признать утратившим силу.
1.7. В пунктах 3.29 – 3.32, 3.57 слова «наружной рекламы,» исключить.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, за исключением пунктов 1.1, 1.3 – 1.7, которые вступают в силу с 01.01.2020.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.

	Председатель Совета депутатов города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

А. В. Асанцев

А. Е. Локоть

2

[bookmark: _GoBack]

2